
Č.j: 111 EX 4192/13-45
evid.č.opr: 6680102784 

U S N E S E N Í

JUDr. Igor Olma, soudní exekutor Exekutorského úřadu Svitavy, nám. Míru 53/59, 568 02 
Svitavy, pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu ve Svitavách ze dne 
28.11.2013,  č.j.   10EXE1118/2013-17,   kterým byla  nařízena  exekuce  podle  pravomocného a 
vykonatelného  výkazu  nedoplatků OSSZ  Svitavy ze  dne  26.09.2011,  č.j. 46007/210-9013-
26.9.2011-674/668    a vykonatelného výkazu nedoplatků OSSZ Svitavy ze dne  26.03.2012, č.j. 
46007/210-9013-26.3.2012-197/668,  který  nabyl  právní  moci  dne  26.03.2012 a  vykonatelného 
výkazu  nedoplatků OSSZ Svitavy ze  dne  27.05.2013,  č.j.  46007/210-9013-27.5.2013-458/668, 
který nabyl právní moci dne 27.05.2013 a vykonatelného výkazu nedoplatků OSSZ Svitavy ze dne 
02.09.2013, č.j.  46007/210-9013-2.9.2013-669/668, který nabyl právní moci  dne  02.09.2013  k 
uspokojení pohledávky 

oprávněného OSSZ Svitavy, se sídlem Erbenova 1, Svitavy, PSČ: 568 02, IČ: 00006963
proti povinnému PÁSEK - stavební firma spol. s r.o., se sídlem Starohradská 400, Polička-
Dolní Předměstí, PSČ: 572 01, IČ: 25281607

 ve výši 2.657.995,05 Kč s příslušenstvím

vydává toto
                                 usnesení o nařízení dražebního jednání / dražební rok /

1. Dražební jednání se koná dne 09.06.2014, v 09:00:00 hod v prostorách  Exekutorský úřad 
Svitavy, JUDr. Igor Olma, Nám. Míru 53/59, Svitavy.

2. Předmětem dražby je: .
Dodávka  Hyundai H100 2,5D reg.1995 KMFFD27APSU160186

3. Odhadní cena se stanoví: 15 000Kč.
      Nejnižší podání se stanovuje ve výši jedné třetiny ceny odhadní ceny a to:  5 000,-Kč.

Každé podání je možno zvyšovat o 50 Kč.

4. Exekutor upozorňuje účastníky dražby, že vydražené věci je povinen vydražitel    
uhradit ihned po jejím vydražení. Nezaplatí-li, věc se draží znovu, již bez jeho účasti.

5. Dražené věci je možné si prohlédnout v den termínu dražby tj. dne 09.06.2014 v 8,30  hod.

Poučení : proti tomuto usnesení není možno podat odvolání.



Ve Svitavách dne 06.05.2014

                                                                                          JUDr. Igor Olma v.r.
                           soudní exekutor

za správnost vyhotovení:

Marcela Martínková
pověřená(ý) soudním exekutorem


		2014-05-06T10:31:31+0200




